

Sevgili Meslektaşlarım;

1992-1993 ve 2000-2006 yılları arasında toplam 8,5 yıl EMO Diyarbakır Şubesi Yönetimlerine, çeşitli kademelerde görev aldım. Bu süre zarfında aldığım görevlerin sorumluluğu gereği EMO Diyarbakır Şubesinin kurumsal kimliğinin oturtulması, geliştirilmesi, dolayısıyla mesleğimize ve meslektaşlarımıza yakışacak bir düzeye getirilmesini amaç edindim. Bizden önceki arkadaşlarımızdan devraldığımız bayrağı, sizlerle birlikte, daha yükseklere taşımış olmanın verdiği onurla, Ankara iline tayinimin çıkmış olması sebebiyle EMO Diyarbakır Şubesi Yönetim Kurulu Başkanlığı görevimden ayrılmış bulunuyorum.

Yönetimlerde görev aldığım süreçler boyunca; mesleğin geliştirilmesi, meslektaşların haklarının savunulması, örgütsel yapının iyi bir düzeye gelmesi, bilimsel gerçeklerin halkın hizmetine sunulması gerektiği anlayışıyla, emekten, demokrasiden ve barıştan yana bir çizgide, oldukça yorucu, fakat bir o kadar da zevkli bir çalışma dönemi geçirdim. Özlemlerimizin ve ideallerimizin hayata geçmesi için yaptığımız her çalışma sonuçlandığında, bir kilometre taşını daha yerleştirmiş olmanın mutluluğunu yaşadım.

Bundan sonra yürütülmesi gereken çalışmalara, nerede ve hangi koşullarda olursa olsun, sorumlu bir üye bilinciyle gereken her türlü katkıyı koyarak, odamızın geleceğe taşınması mücadelesinde, siz değerli arkadaşlarımla yanınızda yer alacağımın bilmesini istiyorum. Bu, bayrağın, hep ileriye taşınmasının amaçlandığı bir bayrak yarışıdır. Bugüne kadar EMO Diyarbakır Şubesinin çok ciddi bir mesafeyi katetmiş olmasının gönül rahatlığıyla, bayrağı bugün devrederken; benden sonra gelen ve gelecek arkadaşlarımla da bu güzel amaca en içten bir şekilde hizmet edeceklerine olan inancım, yönetim kurulu üyesi arkadaşlarıma, komisyonlarda görev alan arkadaşlarıma, odalarına gönülden bağlı olduğumu bildiğim bütün meslektaşlarıma ve çalışanlarımıza başarılar diliyorum.

Sevgili arkadaşlarım, EMO Diyarbakır Şubesinde görev aldığım dönemler boyunca -gerek mesleğin ve gerekse de ülkenin içinde bulunduğu koşullardan dolayı- çok zor şartlar altında çalıştık. Bu dönemde yılmadan yürümemi sizlerin göstermiş olduğu güven, dayanışma ve dostluğa borçluyum. Birlikte yürüdük, birlikte çalıştık, birlikte ürettik ve birlikte bu günlere geldik.

Bu itibarla; sizleri tanımış olmanın ve sizlerle çalışmış olmanın verdiği mutluluk ve onurla hepinize saygı ve sevgilerimi sunuyorum.15/06/2006



Tarık ÖDEN  
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası  
Diyarbakır Şube Başkanı